1 3 Alteração e cancelamento de bilhetes de passagens - voos domésticos 187 R$ 0,0001 R$ 0,019

1 7 Repasse - Seguro viagem 12 R$ 193,33 R$ 2.319,96

  VALOR TOTAL R$ 949.560,05

 
 
 
 
2. CLAUSULA SEGUNDA - PREÇO
 
     2.1. O valor total anual estimado da contratação é de R$ 949.560,05 (novecentos e quarenta e nove mil, quinhentos e sessenta reais e cinco centavos).
 
     2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
    3.1  As